Ces dispositions demeureront en vigueur jusqu'à
l'expiration de l'année qui suivra leur dénonciation par
l'un des gouvernements contractants.

En foi de quoi, les soussignés, dûment autorisés, ont
signé la présente déclaration, en double original, à Berne.
le seize mai mil huit cent quatre-vingt-dix-huit (16 mai 1898)
et y ont apposé leurs cachets.

(sig.) Brenner.

(sig.) D.-G. Nogueira Soares.

Arrêté du Conseil fédéral
concernant

une adjonction à l'article 6 du règlement sur
l'encouragement du tir volontaire (nombre des

membres des commissions de tir).

Le Conseil fédéral suisse,